
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.7.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 11 stycznia 2021r. 

 

          w sprawie ustalenia rocznego planu kontroli na 2021 rok w Gminie Góra Kalwaria 

 

          Na podstawie art. 69 § 1 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2013 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr ROA.0120-101/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 22 września 2011 roku, w sprawie 

Regulaminu wewnętrznej kontroli instytucjonalnej w Gminie Góra Kalwaria, zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1.  Zatwierdza się roczny plan kontroli na 2021 r. stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku d/s kontroli. 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


